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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403026O

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit Traja Transport Logjistik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rr. 
Xhanfize Keko, Godine 1 kateshe, Nr. 111 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnim dhe punesim shoferesh brenda dhe jashte territorit te 

republikes se Shqiperise.Transport  mallrash brenda dhe 
jashte vendit. Sherbime ne fushe e logjistikes, grumbullimi, 
shperndarja, magazinimi i mallrave, materialeve, 
pajisjeve,makinerive, automjeteve te ndryshme per llogari te 
saj dhe te te treteve e cila perfshin:  Manaxhimin e sendeve 
ne magazina dhe te sistemimit te kontrollit ne magazina dhe 
te te gjithe sistemit te logjistikes.  Manaxhimin e 
grumbullimit, transportit, dhe shpemdarjes se mallrave. 
Manaxhimin e te gjitha hallkave te tjera qe perfshihen ne 
sherbimet e logjistikes.
Xhemsila Traja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhemsilaTraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Traja Transport Logjistik
E-Mail: sinanoxa@hotmail.com  
Telefon: 0693095975  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-827038-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838644-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 27.12.2021 per 
tranferimin e 100% te kuotave te ortakut z.Sinan Hoxha ne favor  te znj.Xhemsila 
Traja.Depozitimi i vendimit date 27.12.2021 per miratimin e kontrates se shitjes dhe 
ndryshimin e administratorit, largimin e z.Sinan Hoxha dhe emerimin e znj.Xhemsila 
Traja.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhemsila Traja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sinan Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhemsila Traja")                      Nga data 
"27/12/2021             Ne daten "27/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Sinan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B6B01-3176-429E-8068-6FD5631A72C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9F3BB-45F0-4562-9C6F-B3AFF8D4CFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4173D13-6D14-415E-B692-E9AB6C7CAC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A7AF75-8156-419F-A87B-523085DC4275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A7AF75-8156-419F-A87B-523085DC4275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9853AB8-5B47-4D1E-BE23-700868A33207
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A78D9C4-109F-435A-A511-B83503F0F248

